
 

Registro Generale n. 29   

 

ORDINANZA    N. 29 DEL 15-03-2021 

 

Oggetto: Il DIVIETO di SOSTA DELLA ZONA DI LARGO ELEMOSINA PER IL 

GIORNO 15-03-2021, DALLE ORE 14.30 FINO AL TERMINE DEI TEST 

RAPIDI ANTI SARS COV2 

 

L'anno  addì  quindici del mese di marzo,     

 

IL SINDACO 
 

Vista la nota della Dott.ssa Morena Antonini titolare della Farmacia “S. Rita” la quale in 
collaborazione con l’Associazione “Le Misericordie” di Cascia, effettueranno la raccolta dei 
tamponi rapidi anti SARS - Cov2 in modalità " Drive througt" per tutti gli studenti delle scuole 
secondarie del Comune di Cascia, che dovranno essere accompagnati dai propri genitori in 
auto, nello specifico L'Associazione Le Misericordie dovrà collocare la sua autoambulanza nel 
parcheggio vicino alle poste; 
 
Vista le ordinanze del Ministro della Salute “Ulteriori disposizioni urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19”; 
 
Vista la Legge Regionale 09 aprile 2015, n. 11; “Testo unico in materia di sanità e servizi 
sociali”; 
 
 
VISTO: il Codice della strada approvato con Decreto Legislativo n° 285 del 30/04/1992 e da 

ultimo aggiornato con Legge n° 145/2018; 

 

VISTO: il Regolamento di Esecuzione e di attuazione del predetto codice approvato con 

D.P.R. n° 495 del 16.2.1992; 

 

VISTO: l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08.2000 

n.267; 

 
DATO ATTO che ai fini della sicurezza della circolazione stradale e pedonale è necessario 
transennare l’area di Largo Elemosina al fine di effettuare i test rapidi per il monitoraggio anti 
SARS COV2 nel nostro territorio;  
 

O R D I N A 
 

Il DIVIETO di SOSTA, al fine della sicurezza della pubblica incolumità, della zona 
di Largo Elemosina per il giorno LUNEDI 15-03-2021, dalle ore 14.30 fino al 
termine dei test rapidi anti SARS COV2; 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

 
 Sono incaricati di far osservare la presente ordinanza i funzionari e gli agenti di cui 

all'art. 12 del Codice della Strada (D.lgs. 285/1992); 
 
 
 

Il Sindaco 
De Carolis Mario 

 
 

 

 


